

JAALAN KOTISEUTUSÄÄTIÖ

Vuosikertomus 2015

Puheenjohtajan mietteitä säätiön toiminnasta vuonna 2015

Alkuvuosi 2015 oli kiireistä rakentamisen aikaa. Piti kesäkodin sauna saada valmiiksi ennen leirejä. Rakentaminen oli hyvissä käsissä ja aikataulut piti. Vastoinkäymisiltä ei kuitenkaan välttytty ja uusi saunarakennus piti osittain purkaa vesivahingon takia heti leirien päätyttyä. Tästäkin selvittiin ja loppuvuodesta oli saunarakennus taas käyttökunnossa. Kiitos koko saunaurakasta vastanneelle Pekka Valkeapäälle ja muille työhön osallistuneille.

Muilta osin toimintavuosi oli perinteinen. Apurahoja jaettiin hiukan vähemmän kuin aiempina vuosina johtuen euroja vieneestä rakennusurakasta. Sijoitustoiminta oli vakiintunutta ja osinkotuotto pysyi hyvällä tasolla.

Kiitos hallitukselle ja asiamiehelle hyvähenkisestä ja eteenpäin katsovasta toimintavuodesta.

Jaalassa 31.3.2016

Pirjo Matikainen

hallituksen puheenjohtaja

APURAHAT 2015

Apurahahakemuksia saatiin syyskuun apurahahaussa 80 kpl ja haettujen apurahojen euromäärä oli 260 795,60 euroa. Laajakaista-apurahat olivat haettavissa koko vuoden ajan.

Vuoden 2015 aikana maksetut apurahat 143 031,56 euroa ja apurahojen saajat:

Jaalan Musiikki- ja Monitaideyhdistys ry, Kuusaan Kuulokset ry, Jaalan VPK, Jaalan koulu, Lintukymin Vesihuolto-osuuskunta, Jaalan kappeliseurakunta/Kouvolan seurakuntayhtymä, Verlan Aika/Kouvolan kaupunki, Kymijoen kyläkuitu osk, Jaalan Jaloiset ry, Kimolan Katajaiset ry, Siikavan Sampo ry, Päiväkoti Vuokkola/Kouvolan kaupunki, Pohjois-Kymen 4H-yhdistys ry, Jaalan VPK Nuoriso-osasto, Jaalan Jalopeurat ry, Kouvolan Sotaveteraanit / Jaalan kerho, Jaalan Yrittäjät ry, Jaalan Voima ry, Jaalan Hartolan Pienviljelijäyhdistys ry, Jaalan ampumarata/Jaalan Metsästysseura ry ja Länsi-Jaalan Metsästäjät ry, Verlan seudun kyläyhdistys ry, Kimolan kyläyhdistys ry, Paljakka-Pökölän kyläyhdistys ry, Siikavan kyläyhdistys ry, Uimilan kyläyhdistys ry, Huhdasjärven alueen kylätoimikunta, Hartolan-Karijärven osakaskunta, Ulkoruokinta Oy / Vanha Kelo, Jaalan Reserviupseerikerho ry, Valariutta Vertti, Siltanen Saara, Roitto Hanna, Puolakka Mervi, Ovaskainen Anna-Sofia, Karttunen Ossi, Karttunen Emmi, Kannel Lassi, Kallio Mika, Borg Elisa, And Hannele, Aaltonen Timo, Salminen Juha, Karhinen Jenni/Parturi-Kampaamo Emilia, Pyörylän entiset koululaiset/Hälikkä ja Huimala, Jaalan Viihdekuoro, Kuusankosken Urheiluseura ry, sekä lisäksi 29 kpl laajakaista-apurahoja.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut 8 kertaa vuonna 2015.

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Pirjo Matikainen

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Petri Anttonen	Teppo Arvila
Reino Grönlund,	Juha Tanska
Eino Häkkänen	Pertti Ylätalo
Ilpo Puolakka	Miia Witting
Juha Soimakallio, varapj.	Harri Tuominen
Reijo Valkeapää	Mika Hiekkaranta
	Leena Väärälä-Vesa (Pirjo Matikaisen vara)
	Säätiön asiamiehenä on toiminut Tuula Mikkola

Valtuuskunta

Valtuuskunta on kokoontunut kerran vuonna 2015. Kevätkokouksessa 19.5.2015 Arvilan leipomo-kahvilassa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, vuoden 2014 tilinpäätös ja vuosikertomus, sekä talousarvio vuodelle 2015.

Valtuuskuntaan ovat kuuluneet seuraavat henkilöt:

varsinainen jäsen	henkilökohtainen varajäsen
Kari Nieminen, puheenjohtaja	Kai Paakala
Saija Harju	Tommi Harju
Mikko Taipalinen	Ritva Kinttula
Tuomo Frosti	Tauno Hellstén
Leena Purho	Leena Kinnunen
Pertti Malin	Ulpu Suikkanen
Sirpa Marin	Marja-Leena Rajajärvi
Markku Piira	Hilkka Mattila
Reijo Poteri	Sinikka Tiinala
Juha Vainio, varapuheenjohtaja	Teemu Virtanen

Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimii Jarmo Kunttonen, HTM ja varatilintarkastajana Pasi Varis, KHT.

Uuden säätiönlain mukaiset lähipiirisäätelyn selvitykset

Hallituksen jäsenille ja asiamiehelle on maksettu valtuuskunnan päätöksen mukaiset vuosi- ja kokouspalkkiot, sekä työkorvaus Juha Soimakalliolle kiinteistöjen huoltoon ja valvontaan liittyvistä tehtävistä. Muita taloudellisia tai vastikkeettomia etuja ei ole.

Apurahoja ei ole myönnetty hallituksen jäsenille tai asiamiehelle. He eivät myöskään ole vastuuhenkilöinä apurahoja saaneissa yhdistyksissä.

Apurahojen osalta lähipiiriin kuuluvilla ei ole poikkeavaa asemaa muihin ulkopuolisiin verrattuna, päätöksenteossa kirjataan mahdolliset jääviydet hakemusten osalta ja jäävi henkilö ei osallistu päätöksentekoon.